
令和２年12 月7 日 

宇都宮市内小中学校長 様 

ＰＴＡ会長 様 

 

宇都宮市ＰＴＡ連合会長 福田 治久  

 

 

令和２年度 宇都宮市ＰＴＡ連合会各種行事の対応について 

 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、宇都宮市ＰＴＡ連合会活動に特段のご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のために、本会主催・各ブロック主催の行事等について、 

６月２２日付の文書で開催の中止・新たな会議日や延期していた会議日をお知らせしたところですが、そ

の後の行事の開催・中止についてお知らせいたします。 

皆様には、趣旨をご理解の上、ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

１【実 施】 

・役員指名委員会（関係者） 11 月26 日（木） １８:３０～ 市教育センター1Ｆホール  

・市Ｐ連広報紙「ＰＴＡ宇都宮 第８３号発行」  3 月 1 日（月）発刊予定 

 

2【延 期】 

・PTA 会長会 （変更前）1 月22 日（金）⇒（変更後）２月２５日（木）  

期日 令和３年2 月25 日（木） 午後 （詳細は、後日開催通知を送ります） 

場所 宇都宮市文化会館小ホール 

   （ 研修会の部は実施 Zoom によるリモート講演会 ・ 新年会の部は中止 ）     

・理事会（関係者） （変更前）12 月16 日（水）⇒ 期日未定    

 

３【中 止】 

・バレーボール大会関連行事 10 月25 日（日）・11 月23 日（月） 

・広報紙コンクール      2 月 5 日（金） 

 

 ※ 新型コロナウイルスの感染状況によっては、行事が延期・中止になることもありますので、 

ご了承ください。 


